АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО МАНИЛЫ»
ПЕНЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО   КРАЯ
_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 25
от 19.06.2019 г.

	Об признании утратившим силу постановления главы администрации сельского поселения «село Манилы» от 04.03.2013 № 18 «Об  утверждении  Административного Регламента по предоставлению муниципальной
услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков» на территории сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района »

                    В соответствии с Законом Камчатского края от 24.04.2017 № 82 «О внесении изменения в статью 3 Закона Камчатского края от 01.07.2014 № 472 «О закреплении отдельных вопросов местного значения городских поселений за сельскими поселениями в Камчатском крае», Протестом Прокуратуры Пенжинского муниципального района от 14.06.2019 № 3-07/06-2019, Уставом сельского поселения «село Манилы»,
1. Признать утратившим силу постановление главы администрации сельского поселения «село Манилы» от 04.03.2013 № 18 «Об  утверждении  Административного Регламента по предоставлению муниципальной  услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков» на территории сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района».
1. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения «село Манилы» в сети Интернет.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения
«село Манилы» 	Л. М. Линков